REQUERIMENTO Nº 157/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74

XVI da LOMA as seguintes informações:

- O prédio da Delegacia Seccional da Polícia Civil de Adamantina,

localizado na Rua José Vicente, já está concluído?

- Se positivo, quais os motivos que estão impedindo a inauguração do

novo prédio?

- Tem uma data pré-estabelecida para que o prédio seja utilizado?

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de maio de 2019.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador